



Umbrella IT Group A/S

Hovedgaden 24, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 72 25 65

Årsrapport

12. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Heidi Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. juni 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umbrella IT Group A/S Hovedgaden 24, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 72 25 65
	Regnskabsår: 12. juni - 30. juni
Bestyrelse	Heidi Have, Formand Carsten Dahl-Hansen Claus Janholt
Direktion	Claus Janholt, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ntech Holding ApS Heidi Have Holding ApS C.D Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Engroshandel med computere, ydre enheder og software, virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 232.378 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.989.078 Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, de forventer at reetablere egenkapitalen via driften de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2017 - 30/6 2018 kr.
Nettoomsætning	232.378
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-240.910
Andre eksterne omkostninger	-549.702
Bruttoresultat	-558.234
1 Personaleomkostninger	-2.411.656
Driftsresultat	-2.969.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.188
Årets resultat	-2.989.078
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.989.078
Disponeret i alt	-2.989.078

Balance

<u>Note</u>		30/6 2018 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Deposita	925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	925
	Anlægsaktiver i alt	925
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.958
	Udsudte skatteaktiver	649.440
	Andre tilgodehavender	25.226
	Periodeafgrænsningsposter	17.962
	Tilgodehavender i alt	701.586
	Likvide beholdninger	1.206.998
	Omsætningsaktiver i alt	1.908.584
	Aktiver i alt	1.909.509

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	3.733.180
Overført resultat	-2.802.442
Egenkapital i alt	930.738
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	649.440
Hensatte forpligtelser i alt	649.440
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Anden gæld	299.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.331
Gældsforpligtelser i alt	329.331
Passiver i alt	1.909.509

Noter

	12/6 2017 - 30/6 2018 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.193.676
Pensioner	185.228
Andre omkostninger til social sikring	7.668
Personalemkostninger i øvrigt	<u>25.084</u>
	<u>2.411.656</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>19.188</u>
	<u>19.188</u>
	30/6 2018 <u>kr.</u>
3. Deposita	
Kostpris 12. juni 2017	<u>925</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>925</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. juni 2017	<u>3.733.180</u>
	<u>3.733.180</u>
